
Zpravodaj farnosti Polešovice 
27. 8. 2023 

27.8. 21. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče Anastázii a Bohumila 

Hrdinovy, Boží ochranu a dar zdraví pro celo rodinu 

Mše sv. v Polešovicích 10:45 hod. – Za rodiče Zerzánovy, dva syny, 

dceru, snachu, vnučku Olgu a živou rodinu 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + Antonína a Marii 

Měšťánkovy, Boží ochranu pro živou rodinu a +++ 

 
Po28.8. Památka sv. Augustína, biskupa a učitele církve 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Prosíme o dar zdraví pro 

nemocnou osobu, za + manžela a rodiče a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu a za +++ 

 
Út29.8. Památka umučení sv. Jana Křtitele 

Pohřební Mše sv. v Ořechově, 15:00 hod. - + Jarmila Fuglíková 

 
St30.8. Zpovídání a adorace v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – volný úmysl 

 

Čt  

31.8. 

Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod.  

Mše sv. Ořechově, 18:00 hod. –  Za + Marii Dvouletou (věnují 

přátelé ze Štěpnic) 

 

Pá  

1.9. 

Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + Františka a Jiřinu 

Svobodovy, dvoje + rodiče a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za rodiče Martykánovy, 

Pospíšilovy, za živou rodinu a +++ 

Mše sv. Ořechově, 19:00 hod. –  Za + Antonína Nikla, dvoje + 

rodiče a za živou rodinu 

 
So2.9. Svatební Mše sv. v Polešovicích 10:30 hod. – Radim Miklík a 

Denisa Šobáňová 

3.9. 22. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Mše sv. ve Vážanech, 9:00 hod. – Za živou a + rodinu Hodonskou, 

Poláškovu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za + manžela Josefa 

Bednaříka, dvoje + rodiče, vnuka Jiřího, sestru Marii, švagrovou 

Věrku, živou a + rodinu a +++ 

Andělíčková pouť v Ořechově 

Zpovídaní od 14:00 hod. – otec Josef Kuchař 

Mše sv. v Ořechově, 15:00 hod. – Za padlé a vězněné vojíny 

z Ořechova 

Otec biskup Josef, administrátor arcidiecéze, společně s biskupem Antonínem, 

dalšími spolubratry biskupy, několika desítkami kněží, mezi nimiž bylo 14 z 

Arcidiecéze olomoucké, a více než třemi tisícovkami mladých z naší vlasti, 

z nichž asi 700 bylo z naší diecéze, se zúčastnili Světového setkání mládeže s 

papežem Františkem v Lisabonu. Otec biskup Josef upřímně děkuje Vám 

všem, kteří jste mladé účastníky lisabonského setkání podpořili ze svých 

prostředků. Věří, že Vás sledování akce na TV NOE nebo setkání s účastníky 

po jejich návratu z Portugalska utvrdilo v tom, že to byla dobrá investice. 

 

Milí farníci. Společenství matek z Ořechova spolu s otcem Vítem Hlavicou, 

novým rektorem kněžského semináře v Olomouci, se obrací s prosbou o 

poskytnutí proviantu, dle vašich možností, pro bohoslovce. 

Jedná se o trvanlivé výrobky, jako je rýže, mouka, cukr, luštěniny, olej, 

marmelády,dále pak brambory, cibuli, česnek, mrkev, celer, petržel a ostatní 

produkty, které se dají využít v kuchyni. 

Můžete přispět i finanční hotovostí a také modlitbou. Za vše vám předem moc 

děkujeme a vyprošujeme Boží požehnání. Dary můžete přinést k paní Miladě 

Špendlíkové, Ořechov 251 v sobotu 2.9. od 8. hod. do 20. hod. a nebo po celý 

týden od pondělí 28.8. po tel. domluvě 605 137 503. 

 
P: V neděli 3.9.2023 po hrubé mši jste opět  zváni  na kávu s domácí 

buchtičkou, na limonádu, nebo pivko do naší SetKavárny na Orlovně. 

Pokud chcete  přinést  něco dobrého k ochutnání, můžete to předat před 

začátkem mše svaté. Pro děti bude připraveno také něco dobrého:-) . 

Přijďte společně  posdílet rodinné či duchovní prázdninové zážitky. Těšíme se 

na Vás! 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

